PÚBLICOS MUNICIPAIS DE SOROCABA - FUNSERV 
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO DA SEGURIDADE SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS 

MUNICIPAIS DE SOROCABA. 

CONTRATADA: PEDRO FURLANETO NETO 

ASSINATURA DO CONTRATO: 11. 08 .2015 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais). 

Sorocaba, 21 de Agosto de 2015. 

Carlos Eduardo Barbosa João 

Diretor Administrativo e Financeiro